BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Provence-Alpes-Cote d’Azur
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud

Décision n° 60441 du 9 novembre 2016 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2016 du personnel sous-officier de réserve de la région de gendarmerie de Provence-
Alpes-Cote d’Azur

NOR : INTJ1626989S

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Cote d’Azur et gendarmerie pour la zone de
défense et de sécurité Sud,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu larrété du 26 juillet 2016 fixant pour la gendarmerie nationale les conditions a remplir pour €tre proposable au
grade supérieur dans la réserve opérationnelle;

Vu la circulaire n° 56710 du 27 juillet 2016 relative a I'avancement des sous-officiers et militaires du rang de la
réserve opérationnelle pour ’année 2016;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 8§ novembre 2016,
Décide:

Article 1¢

Le tableau d’avancement pour ’année 2016 du personnel sous-officier de réserve de la région de gendarmerie de
Provence-Alpes-Cote d’Azur est arrété ainsi qu’il suit:

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Pour le grade de major de réserve, les adjudants-chefs de réserve:

Le Houerou Eric NIGEND : 109 568
Haennel Hubert NIGEND : 113 746
Esvelin Philippe NIGEND : 264 141
Bretnacher Claude NIGEND : 90 704
Loiseau Fabrice NIGEND : 115 020
Pornin Jean-Jacques NIGEND : 96 587
Barthélemy Lucien NIGEND : 104 874
Mevolhon Henri NIGEND : 109 002
Jullian Michel NIGEND : 115 392
Mesquita Antonio NIGEND : 265 072
Bernard Cédric NIGEND : 171 651
Astrella Jean NIGEND : 89 707
Tescari Roberto NIGEND : 139911
Augier Roland NIGEND : 96 270
Urbain Pascal NIGEND : 128 844
Bourrillon Gérard NIGEND : 263 516
Le Bitouze Laétitia NIGEND : 167 337
Pour le grade d’adjudant-chef de réserve, les adjudants de réserve:
Garnier Fabrice NIGEND : 337 566
Maillard Denis NIGEND : 143 756
Michel Joél NIGEND : 93 295
Tisserand Frédéric NIGEND : 132 213
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Scherdel Pascal
Lucien Richard
Proust Denis

Taisne Vincent
Kerneis André
Zueras Guy

Foret Dominique
Pellacuer Jean-Marc
Mir Georges

Choisy Laurent
Diaz Christian
Carton Patrick
Barthélemy Yvan
Perignat S¢bastien
Debonniére Eric
Prévost Bruno
Boudjellal Mohamed
Moulin Jean-Frangois
Aelvoet Patrice
Eyssautier Johann
Cardona Patrick

La Gamba Angelo
Charlot Damien

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

120 023
155 712
105 850
275792

85376

91 728
102 628
146 810
140 896
263 776
264 007
263 664
263 271
265 351
148 171
277 856
263 486
265 171
263 100
264 146
263 645
264 691
199 520

Pour le grade d’adjudant de réserve, les maréchaux des logis-chef de réserve:

Bartczak Pascal
Carillo Gilles
Desbois Patrick
Czarnecki Michel
Derieppe Dominique
Caymaris Alain
Lardet Jean-Francois
Walek Jean-Marc
Lamy Joél

Beunet Christophe
Caballero Patrick
Dieuaide Fabrice
Vial Laurent
Roncalli Sébastien
Mendez Jean-Marc
Casagranda Maurice
Morel Michel
Alizard Dominique
Maesnil Gilles
Moulin Edgard
Kriger Marc
Cavaliere Bruno
Corleone Jean-Marc
Piccinelli Arnaud
Bartolucci Philippe

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

138 378
263 647
263 986
263 882
263 984
276 476

96 223
103 245
111 119
266 533
263 593
264 013
278 201
265 612

94 499

96 924
265 153
102 578
274 746
323 589
139 234
263 690
263 830
265 384
263 277
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Briquet Christophe
Lippi Frédéric
Gomez-Marin Andrée
Jakubowski Nicolas
Ramon Dols Jérome
Priouret Roger
Guillouet Bernard
Delacroix Eric
Nepote-Cit Catherine
Baret Régis

Barre Loic

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

250 560
264 848
183 200
251 680
215 390
110 536

92 704
111 695
113 336
263 257
203 887

Pour le grade de maréchal des logis-chef de réserve, les gendarmes de réserve:

Bonifassi Eric
Amiel Stéphane
Ducloy Serge
Savard Pascal
Vilment Frédéric
Calabrese Jean-Claude
Chaillan Philippe
Berton Franck
Boisgontier Michel
Ragnet Jean-Paul
Craman Patrice
Gagnoulet Patrick
Saviane Lionel
Meurou Renaud
Casamassima Cataldino
Asnar Christophe
Mosso Philippe
Schmid Vincent
Dorandinin Sylvie
Develle Jean-Charles
Ehouman Laétitia
Barraco Guy
Mennetret Eric
Ciavarella Michel
Silvy Christian
Chaffort Bruno
Viste Christophe
Ayrault Vincent
Letourniant Pascal
Dayez Jérome
Bayle Emmanuel
Dewyse Thierry
Cesaro Christophe
Schmitt Emmanuel
Briand Mona

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

109 509
110 228
112 876
113 029
113 458
115 219
116 007
119 063
125 788
127 220
119 293
145 187
149 713
265 076
157 850
157 234
265 169
181 681
126 711
182 737
228 575
263 263
265 058
263 783
265 804
263 720
238 893
335338
337 854
302 812
263 293
177 123
200 501
341 900
315614
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Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers du corps de soutien technique
et administratif de la gendarmerie nationale de gendarmerie

Pour le grade de major de réserve: néant.

Pour le grade d’adjudant-chef de réserve: néant.

Pour le grade d’adjudant de réserve: néant.

Pour le grade de maréchal des logis-chef de réserve: néant.

Article 2
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 9 novembre 2016.

Le général de corps d’ armée,
commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Céte d’ Azur
et gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud,
D. GALTIER
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